Psalmiss

emētū medicatum a sapiente: et in ore ipo-
rū p̄trivit dñs dētes eoz. Quō seuebant
i nos rep̄hēdēdo: qđ quasi p̄secutores esse
mus excludēdo illos de basilicas: Nō il-
los infroga: debet excludi heretici de ba-
silicā an nō dñt: Rñdeāt mō: dicāt n̄ debe-
re. Repetāt N̄aximianiste basilicas: Ne
aut̄ repetāt N̄aximianiste basilicas dicūt
debere. Quid est ergo qđ dicebat aduer-
sum nos: An contriti sunt dentes vestri in
ore vestro: Quid nobis et regibus inqui-
unt: Quid nobis et impatorib⁹? Eos d̄ im-
peratorib⁹ p̄sumitis. Quero: et ego quid
vobis ad p̄consules quos miserūt impa-
tores: Quid vob ad leges q̄s h̄ vos dede-
rūt ipatores: Impatores cōmuniōis no-
stre leges aduersus oēs hereticos cederūt.
Eos vtqz appellant hereticos: qui nō sūt
cōmunionis coruz: inter quos vtqz et vos
estis. Si vere sunt leges: valeant et in vos
hereticos: si false sūt leges: quare valēt cō-
tra vestros hereticos: Fr̄es paululū aduer-
tite: intelligite qđ dirim⁹. Qñ egerūt cau-
sas suas aduersus N̄aximianistas: ut eos
a se damnatos et scismaticos suos ejce-
rēt de locis que illi tenebāt antiquitus: et
suggererāt epis decessorib⁹ suis: volētes
illos inde excludere: egerūt legib⁹ public⁹:
ad iudices venerūt: dixerūt se catholicos
vt possent excludere hereticos. Quare te
dicas catholicū vt excludat heretic⁹: et nō
pot⁹ es catholicus: ne sis exclusus hereti-
cus: Nō catholic⁹ es: vt valeas ad exclu-
dendū hereticū. Iudex enī non posset ni-
si legibus suis iudicare. Dixerūt se catho-
licos: admissi sunt agere: dixerūt illos he-
reticos: quesuit vñ pbaret. Lectū est con-
ciliū bagaitanū: vbi dānati sūt N̄aximia-
nistē: insertū est actis p̄cōsularibus: pbā-
tum est qđ illi dānati non deberent tenere
basilicas: et p̄nū ciauit p̄cōsul ex lege. Et
qua lege: Que lata est cōtra hereticos. Si
cōtra me: Nō enim ego hereticus sum. Si tu
hereticus non es: false sūt ille leges: ab his
enīm imperatoribus late sunt qui nō sunt
cōmuniōis tue. Omnes qui nō sunt com-
muniōis eorū: legibus suis hereticos vo-
cant. Nō quero vtū vere an false: seq̄stra
ta illa sit questio: si adhuc questio est. In-
terim scđo te mō interrogō: vere leges sūt
an false leges sūt: Si vere sunt: credat eis:
si false sunt: quare vtēs eis: Dixisti p̄con-
suli: catholic⁹ sū: exclude hereticū. Que-

LVII

sūit ille: vñ pbaret hereticus: ptulisti cō-
ciliū tuū: ostēdisti qđ eū dānaueris. Ille vñ
cohibēs: vñ nō intelligens: vñlus est tñ lege
sicut iudex: et fecisti de iudice qđ de te non
vis facere. Si enī iudex vñlus est lege im-
patoris ad tuā suggestionē: cur ea nō vte-
ris tu ad tuā correctionē: Ecce ej̄cit here-
ticum tuuz ex lege impatoris sui: quare tu
ex eadem lege nō vis vt te ej̄ciat: Repli-
camus qđ fecisti. Ecce basilice tenebant
a N̄aximianistis: modo a vobis tenent:
exclusi sunt ab eis N̄aximianiste: extant
iussiones p̄consulū: extant memoria gesto-
rum: apparitores accipiunt: ciuitates ex-
citant: pellunt hoīes de locis suis. Qua-
re: Quia heretici sūt. Qua lege pellūtur:
Rñde. Elideam⁹ si nōdū cōtriti sunt dē-
tes vestri in ore vestro. Falsa lex est: non
valeat in hereticū tuū: vera lex est: valeat
et in te. Nō est qđ respōdeāt: de⁹ p̄trivit dē-
tes eorū in ore ipoꝝ: iōqz vbi nō p̄nt lubri-
ca fallacia serpe vt aspides: apta violetia
fremunt vt leones: p̄siliunt et seuiunt arma-
te turbe circūcessionū: dāt stragē quātum
possunt: q̄cūqz p̄nt. Sz et molas leonū cō-
fregit dñs. Spernet tanqz aqua
decurrēns: Nō vos terreāt fr̄es quidaꝝ
fluuiū qui dicunt torrentes: Hyemalibus
aquis implent. Nolite timere: post paulu-
lum trāsit: decurrat aqua: ad tps p̄strepit:
mox cessabit: diu stare nō possunt: Nulte
hereses iā emortue sūt: cucurrerūt in ruis
suis q̄ntū potuerunt: decurrerunt: siccati
sūt riui: vir eoz memoria recipit: vel qr̄ fue-
rint. Spernen⁹ tanqz aqua decurrēs. Sed
nō solū ipsi: totū b̄ seculū ad tps p̄strepit:
et querit quē trahat. Omnes impij: oēs su-
perbi sonantes: ad saxa supbie sue q̄si aq̄s
irruētib⁹ et cōfluētib⁹ nō vos terreāt: Hye-
males aque sūt: semp manere non p̄nt: ne
cessē est vt decurrat in locū suū: ī fine suū.
Et tñ d̄ isto torrente seclī bibit dñs: passus
est enī hic: ipm torrentē bibit: s̄ in via bibit
s̄ in trāscursu: qr̄ in via petoꝝ nō stetit. Sz
quid aut de illo scriptura: Be torrentē ī via
bibit: propterea exaltabit caput: id est pro-
pterea glorificatus est: quia mortuus est:
propterea resurrexit quia passus ē. Si nol-
let bibere in via de torrente nō moreret: si
non moreret non resurgeret: si nō resur-
get non glorificaretur. Ergo de torrente ī
via bibit: propterea exaltabit caput. Exal-
tatum est iam caput nostrum: sequant euz
mēbra sua. Spernen⁹ tanqz aqua decurrēs.

Vita līa.
† ad nihil de-
uement,

Psalmus

Intēdit arcū suū donec infirmēt.
 Domine dei nō cessāt: arcū dei mine dei. In-
 tēdit arcū: nō dū ferit. Intēdit arcū suū do-
 nec infirmēt: et multi infirmati sūt ipsiū itēti-
 ne arcū frīti. Nā hic infirmat̄ ē ille q̄ dixit:
 qd me iubes facere? Ego sū inq̄t Iesu na-
 zaren̄ quē tu p̄seqr̄is. Qui clamabat de ce-
 lo: arcū rēdebat. M̄lti ḡ q̄ fuerūt ūmici:
 infirmati et queri sūt: noluerūt erigere diu-
 ceruices suas aduersus p̄seuerantia extēti
 arcus. Nā infirmat̄ est et ille q̄ ait: ne timea-
 mus infirmari: qñ infirmor tūc potēs sum.
 Et cū oraret a se tolli stimulū carnis: qd ei
 respōsum ē: vt̄ in infirmitate pficit. Intē-
 dit arcū suū donec infirmēt. Sicut ce-
 ra liquefacta auferent̄. Dicitur enim
 eras nō oēs sic infirmant̄: quō ego: vt̄ cre-
 dāt p̄seuerabūt mlti i malo suo: et i malicia
 sua. Et de ip̄is nihil timeas: sic cera liquefacta
 auferent̄: nō h̄ te stabūt: non pdura-
 būt: igne qdā ūcupiscētiaz suarū pibūt.
 Est enim h̄ qdā pena occulta: de illa dictur̄
 est nō psalm̄ v̄sq̄ in fine. Pauci sūt v̄sus:
 itēti estote. Est qdā pena futura: gehēna:
 ignis: ignis etern̄. Futura enim pena duas
 species h̄z: aut ūcupiscētiaz est: vbi ardebat di-
 ues ille q̄ volebat sibi stillā aq̄ stillari in lin-
 gua de digito paup̄ts: quē an̄ ianuā suam
 ūtēserat: qñ ait: qñ crucior i hac flāma: et
 altera est illa in fine: de q̄ audituri sūt q̄ ad
 sinistrā ponēdi sūt: ite in ignē eternū q̄ pa-
 tus est diabolo: et angelis eī. Ille pene ma-
 nifeste erūt: eo tpe qñ exitū fuerit ex hac vi-
 ta: aut finito seculo puentū ad resurrectio-
 nē mortuoz. Nō ḡ illa pena ē: et p̄sūs i-
 punta sūt de p̄ctā v̄sq̄ ad illū diē. Est et
 hic qdā pena occulta: de ip̄a mō tractat̄:
 Hāc vult cōmēdare sp̄s dei: hāc intelli-
 gam̄: hāc caueam̄: hāc euitem̄: et in illas
 mltū terribiles nō incidem̄. Forte dictur̄
 est m̄hi aliq̄s. Sūt et h̄ pene: carceres: exi-
 lia: tornieta: mortes: diversa genera dol-
 rū et tribulationū. Sūt qdē et iste: et dei iudi-
 cio dispēsan̄t: s̄ mltis ad p̄bationē: mltis
 ad dānationē. Glidem̄ tñ aliqñ in his pe-
 nis iustos affligi: et ab his penis iustos eē
 alienos: vñ nutauerūt pedes illi: q̄ postea
 gratular̄ ait: Quā bon̄ isrl̄ dē: rectis cor-
 de. Hei aut̄ pene moti sunt pedes: Quia
 zelaui in pctōrib̄ pacē pctōz intuēs. Gi-
 derat enim felicitatē maloz: et delectat̄ erat
 esse mal̄: vidēs regnare malos: bñ illis eē:
 abūdere eos in oī copia retū tpaliū: qua-
 lia adhuc ip̄e p̄uul̄ desiderabat a dñs. Et